
UCHWAŁA NR XXVIII/148/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 15 października 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/127/08

Rady Miejskiej w Żychlinie   z dnia 10 czerwca 2008 r.

w sprawie   przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2015.

Na podstawie art. 18 ust.2pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,póz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,

Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, NM62,

póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, NM16, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r. Nr 172,

póz. 1441; z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,

póz. 974, Nr 173, póz. 1218) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje.

§1. Tabela   dotycząca realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji

sanitarnej w miejscowości Żychlin, ulica 1- go Maja i we wsi Pasieka"  zamieszczona

na stronie 53 „Planu Rozwoju Lokalnego dla Gminy Żychlin na lata 2008-2015",

stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie  Nr XXIII/127/08

z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2015

otrzymuje następujące brzmienie:

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żychlin, ulica 1- go Maja i we wsi Pasieka .

Lata Dochody własne Kredyty Środki
pochodzące z
innych źródeł

Środki pochodzące
z Unii Europejskiej

Łączne koszty

2008 96 306,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 203 694,00 zł 300 000,00 zł

2009 641 904,95 zł 860 000,00 zł 0,00 zł 3 176 635,16 zł 4678540,11 zł

4978540,11 zł

§2.  Pozostałe  zapisy  zawarte  w uchwale  Rady Miejskiej  w Żychlinie  Nr  XXIII/127/08

z   dnia   10   czerwca   2008   r.   w   sprawie   przyjęcia   Planu   Rozwoju   Lokalnego na lata

2008-2015 pozostają bez zmian.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                               Przewodnicząca Rady
                              /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR XXVIII/148/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 15 października 2008 r.

Zgodnie   z  zapisem   załącznika  Nr  3a  do   Uchwały  Nr  XIX/101/08   Rady   Miejskiej

w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2008

(wraz ze zmianami), źródłem finansowania zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja

i rozbudowa sieci dróg gminnych — Modernizacja drogi we wsi Zagroby" jest między innymi

kredyt.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia

kredytu długoterminowego w celu realizacji w/w inwestycji.


